
— 12745 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136

2260

UCHWA£A Nr XXIX/448/2009 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w �rodzie Wielkopolskiej

Poz. 2260

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmia-
nami) Rada Miejska w �rodzie Wielkopolskiej uchwala, co
nastêpuje:

§1. Postanawia siê zmieniæ nazwê ulicy Ignacego Pr¹-
dzyñskiego, po³o¿onej w �rodzie Wielkopolskiej, oznaczonej
nr ewid.: 1581/3, 1575/3, 1571/2, 1569/1, 1568/1, 1567/2, 1566/
5, w czê�ci 1565/1, 1564/1, stanowi¹cej przed³u¿enie istniej¹-
cej ulicy Poselskiej, zgodnie z za³¹cznikiem nr 1 do Uchwa³y,

na nazwê - ulica Poselska.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta �roda Wielkopolska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki



— 12746 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 Poz. 2260


